XXXIX. Gratia Dei sum id quod sum

Iacobus Gallus

Musical score for the first system, featuring six vocal parts: Cantus, Altus I, Altus II, Tenor I, Tenor II, and Bassus. The score is in G major and 4/4 time. The lyrics for this system are: Gra- ti- a De- i, Gra- ti- a De- i, Gra- ti- a De- i, Gra- ti- a De- i, Gra- ti- a De- i, Gra- ti- a De- i.

Musical score for the second system, continuing the six vocal parts. The lyrics for this system are: ti- a De- i sum id, quod sum, et gra- ti- a De- i sum id, quod sum, et gra- ti- a e- sum id, quod sum, et gra- ti- a e- ius in ti- a De- i sum id, quod sum, et gra- ti- a e- ius sum id, quod sum, et gra- ti- a e- ius in me.

9

a e- ius in me va- cu- a non fu- it, sed sem- per in
 ti- a e- ius in me va- cu- a non fu- it, sed sem-
 ius in me va- cu- a non fu- it, sed sem- per
 me va- cu- a non fu- it, sed sem-
 in me va- cu- a non fu- it, sed sem- per in me
 va- cu- a non fu- it, sed sem- per in me

14

me ma- net. Sci- o,
 per in me ma- net. Sci-
 in me ma- net. Sci- o,
 per in me ma- net. Sci- o,
 ma- net. Sci-
 ma- net. Sci-

sci- o, cu- i cre- di- di et cer- tus

o, et cer- tus

sci- o, cu- i cre- di- di

sci- o, cu- i cre- di- di

o, et cer- tus

o, et cer- tus

sum, et cer- tus sum,

sum, (et cer- tus sum,) qui- a po- tens est de- po- si- tum me-

et cer- tus sum, qui- a po- tens est de- po- si- tum me-

et cer- tus sum,

sum, qui- a po- tens est de- po- si- tum me-

sum, qui- a po- tens est de- po- si- tum me-

qui- a po- tens est de-
 um, ser- va- re in il- lum di- em, qui- a po- tens est de-
 um, ser- va- re in il- lum di- em, qui- a po- tens est de-
 qui- a po- tens est de-
 um, ser- va- re in il- lum di- em;
 um, ser- va- re in il- lum di- em;

po- si-tum me- um, ser- va- re in il- lum di- em;
 po- si-tum me- um, ser- va- re in il- lum di- em; in re- li-
 po- si-tum me- um, ser- va- re in il- lum di- em;
 po- si-tum me- um, ser- va- re in il- lum di- em; in
 in re- li- quo
 in

in re- li- quo re- po- si- ta est mi- hi co- ro-
 quo re- po- si- ta est mi- hi co- ro- na iu-
 in re- li- quo re- po- si- ta est mi- hi
 re- li- quo re- po- si- ta est mi- hi
 re- po- si- ta est mi- hi co-
 re- li- quo re- po- si- ta est mi- hi

na ius- ti- ti- ae,
 ti- ti- ae, co- ro- na ius- ti- ti-
 co- ro- na ius- ti- ti- ae,
 co- ro- na ius- ti- ti- ae,
 ro- na ius- ti- ti- ae, co- ro- na ius- ti- ti-
 co- ro- na ius- ti- ti- ae,

quam red-det mi- hi Do- mi- nus, (quam red-det mi- hi Do- mi- nus,) quam red-det
 ae, quam red-det mi- hi Do- mi- nus, (quam red-det
 quam red-det
 quam red-det mi- hi do- mi- nus,
 ae, quam red-det mi- hi Do- mi- nus,
 quam red-det mi- hi Do- mi- nus,